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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W NOWEJ WSI PRUDNICKIEJ
48-210 Nowa Wieś Prudnicka
Nowa Wieś Prudnicka 35

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000858863

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Ochotniczej Straży
Pożarnej w Nowej Wsi Prudnickiej:
Jan Honisch
Patryk Mierzwa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jan Honisch, 513528057, osp.nowawiesprudnicka@onet.pl

Generator eNGO Suma kontrolna: 098e 3ac6 dc39 37bb ac4a e0bb d1a9 a41b 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Modernizacja siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi
Prudnickiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-02-16 Data

zakończenia 2023-05-05

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Efektem realizacji zadania będzie zakup i wymiana stolarki okiennej w budynku remizy OSP w Nowej Wsi Prudnickiej:
Nowa Wieś Prudnicka 51b, 48-210 Biała.
OSP w Nowej Wsi Prudnickiej zakupi 9 szt. okien  wraz z usługą  montażu nowych w budynku remizy. 
Budynek charakteryzuje słaba efektywność energetyczna ze względu na zły stan techniczny stolarki okiennej. Wykonanie
modernizacji w siedzibie OSP w Nowej Wsi Prudnickiej jest niezbędne do realizacji zadań publicznych wykonywanych
przez jednostkę zgodnie z obowiązującymi standardami. Działania skierowane są do strażaków ochotników z jednostki
OSP w Nowej Wsi Prudnickiej. 
Wymiana stolarki jest jednym z etapów modernizacji budynku OSP w Nowej Wsi Prudnickiej, który został wybudowany w
latach 60-tych ubiegłego wieku. W sierpniu 2021r. rozpoczęto remont i przebudowę tego budynku: dzięki środkom
pozyskanym od Gminy Biała zostały zakupione materiały budowlane niezbędne do realizacji tego zadania, natomiast prace
budowlane wykonywane są w systemie gospodarczym przez strażaków- ochotników oraz mieszkańców Nowej Wsi
Prudnickiej. 
Strażacy korzystają z całego budynku: remiza stanowi zaplecze techniczne, natomiast świetlica wykorzystywana jest przez
strażaków do zebrań, szkoleń oraz organizacji zadań statutowych, zatem przedmiotowe zadanie jest komplementarne z
innymi działaniami mającymi na celu polepszenie warunków działania OSP w Nowej Wsi Prudnickiej.
Realizacja w/w zadania niewątpliwie poprawi wizerunek obiektu, w znacznym stopniu przyczyni się do podwyższenia
standardów jednostki oraz ograniczy koszty związane z ogrzewaniem obiektu. 
Stolarka otworowa (okna) jest w chwili obecnej w złym stanie technicznym i zaburza estetykę budynku, ponadto
negatywnie wpływ na bilans energetyczny budynku. Dzięki wymianie okien, na nowe: wysokiej jakości  i energooszczędne
możliwe jest obniżenie nie tylko kosztów eksploatacji obiektu, ale również uzyskanie lepszej jakości powietrza (poprzez
mniejszą emisję CO2 i innych zanieczyszczeń). Dodatkowo, poprawi się poziom ochrony antywłamaniowej, dzięki
zastosowaniu w oknach odpowiednich okuć i bezpiecznych szyb. Realizowane przedsięwzięcie ma również na celu
poprawę warunków pełnienia służby, warunków garażowania oraz warunków przechowywania sprzętu gaśniczego,
ratowniczego oraz uzbrojenia osobistego w jednostce. Poprawie ulegnie także estetyka budynku OSP. W znacznym
stopniu podniesie się komfort i warunki, w których realizowane są stacjonarne zadania Wnioskodawcy, w tym również
ekonomiczne i racjonalne gospodarowanie powierzonym mieniem publicznym. 
Rezultaty projektu są inwestycją mającą trwały charakter. Wymieniona stolarka otworowa (okienna) będzie stale sprzyjała
realizacji zadań statutowych Wnioskodawcy. Rezultaty objęte będą gwarancją producenta, obiekt będzie ubezpieczony, co
wzmocni trwałość rezultatów zadania. Wnioskodawca nie przewiduje zmian prawnych, siedziby ani sposobu użytkowania
obiektu, przez co założenia projektu mają długofalowe oddziaływanie na działalność OSP  w Nowej Wsi Prudnickiej.
Zadanie jest ponadto zgodne z:
1) zadaniem priorytetowym "Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok":
13.1 - Wspieranie działań na rzecz zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego mieszkańcom województwa.
2) celem szczegółowym "Bezpieczny Region" Strategii Województwa Opolskiego do roku 2030.

Realizacja inwestycji będzie ponadto udokumentowana poprzez relację fotograficzną, którą będzie zamieszczona na profilu
społecznościowym Gminy Biała:
https://www.facebook.com/ziemiabialska oraz na profilu społecznościowym Sołectwa Nowej Wsi
Prudnickiej:https://www.facebook.com.
Realizację zadania będzie również promowana podczas spotkań wiejskich, integracyjnych. Po zakończeniu realizacji
zadania zostanie przez naszych strażaków przygotowany artykuł, który będzie opublikowany w gazecie "Panorama
Bialska". W siedzibie Wnioskodawcy zostanie umieszczony plakat A3 informujący o uzyskanym dofinansowaniu ze
środków samorządu województwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup i montaż okien 9 sztuk Faktura oraz zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi Prudnickiej jest stowarzyszeniem działającym na płaszczyźnie zapewnienia
bezpieczeństwa lokalnej społeczności oraz ważnym ogniwem w systemie bezpieczeństwa gminy Biała i powiatu
prudnickiego. Wykonuje także zadania spoczywające na samorządzie w zakresie bezpieczeństwa publicznego. Powstała
w 1912 roku. Od kilku pokoleń gromadzi niezwykłych ludzi z jedną pasją. Ludzi, którzy bardzo często poświęcają wszystkie
swoje umiejętności, swoją wiedzę i doświadczenie, aby pomagać ludziom w potrzebie. Wypełnia skutecznie i ofiarnie
zadania ratownicze, systematycznie rozwijając swoje możliwości bojowe. Strażacy biorą również czynny udział w życiu
społecznym gminy – angażują się do prac społecznych i uświetniają swoim udziałem uroczystości kulturalne i religijne.
Nieustannie uczestniczą w szkoleniach, dzięki któremu nabywają wiedzę oraz umiejętności niezbędne do realizacji nowych
zadań.  Owe szkolenie rozwijają nie tylko kompetencje strażackie, ale także ratownicze oraz społeczne.
Ochotnicza Straż Pożarna w nowej Wsi Prudnickiej bierze również udział w corocznych zawodach strażackich
(niejednokrotnie była również ich organizatorem) , prowadzi również Młodzieżową Drużynę Pożarniczą.Współpracuje w
tym zakresie z innym jednostkami OSP oraz PSP, podmiotami publicznymi, ale również mieszkańcami i organizacjami
pozarządowymi.
W 2022 dzięki środkom pozyskanym z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu
Województwa Opolskiego,  Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi Prudnickiej przeprowadziła kampanię edukacyjną na
temat gospodarowania odpadami, skierowana do dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców województwa opolskiego.
Na chwilę obecną Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi Prudnickiej skupia wokół siebie 21 druhów którzy chętnie i
aktywnie uczestniczą w życiu jednostki i akcjach ratowniczo - gaśniczych. Z uwagi na to, że siedziba jednostki znajduje się
znajduje się na pograniczu powiatu prudnickiego i powiatu krapkowickiego, to często bierze udział w transgranicznych
projektach dotyczących poprawy bezpieczeństwa na pograniczu polsko-czeskim. W związku z czym, przyczynia się do
poprawy bezpieczeństwa w regionie. W ostatnim czasie dzięki dofinansowaniu z Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu udało się zakupić nowoczesny sprzęt techniczny oraz środki ochrony osobistej,
a wszystko to, by móc  skuteczniej pomagać lokalnej społeczności. 
Dzięki pracom budowlanym wykonywanym w systemie gospodarczym przez strażaków- ochotników oraz mieszkańców
Nowej Wsi Prudnickiej od sierpnia 2021r. udało się wymienić pokrycie dachowe na całej remizie strażackiej oraz świetlicy
przynależnej do remizy, powiększyć obiekt o pomieszczenie aneksu kuchennego oraz o pomieszczenie niezbędne do
zebrań i szkoleń. Na chwilę obecną zakończono również prace wykończeniowe wewnątrz budynku (również w systemie
gospodarczym). Dzięki środkom pozyskanym z PSP w Prudniku w 2022r. udało się wymienić bramę wjazdową do budynku
remizy (demontaż starej bramy,  prace przygotowawcze i porządkowe po zakończonym montażu wykonali nieodpłatnie
strażacy-ochotnicy z Nowej Wsi Prudnickiej). Kolejnym niezbędnym krokiem w modernizacji naszego budynku jest właśnie
wymiana stolarki okiennej w budynku remizy strażackiej (demontaż starych okien, prace przygotowawcze i porządkowe po
zakończonym montażu również będą wykonane nieodpłatnie przez strażaków - ochotników z nasze jednostki). Choć jest to
działalność dodatkowa strażaków z Nowej Wsi Prudnickiej, to z pewnością ma ona niezwykłą wagę w naszej małej,
lokalnej społeczności. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup i montaż stolarki okiennej 9 900,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 900,00 zł 9 900,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-01-25 09:04:02

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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